
ZARZĄDZENIE NR 7/2019
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 18 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Bełchatów Nr 3/2019 z dnia 7 stycznia 2019 roku w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2019 roku w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz turystyki i krajoznawstwa, wspierania działań na rzecz 
rozwoju edukacji, kultury i sztuki, wspierania działań na rzecz promocji i ochrony zdrowia, wspierania 
działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym oraz wspierania działań w zakresie ratownictwa i ochrony ludności

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z póź. zm.) art. 11 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 oraz art. 13, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 450 z póź zm.) oraz Uchwały Nr I/5/2018 Rady 
Gminy Bełchatów z dnia 23 listopada 2018 r. zarządzam co następuje:

§ 1. Zmienia się Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Bełchatów Nr 3/2019 z dnia 7 stycznia 2019 r. 
w części dotyczącej wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadania publicznego oraz 
wzorów sprawozdań z wykonania tego zadania, w następujący sposób:

1) w pkt II ppkt 1 pppkt 4) otrzymuje brzmienie:

"4) przedstawią poprawnie wypełniony formularz ofertowy na druku zgodnym ze wzorem określonym 
w Załączniku Nr 1 do Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 sierpnia 
2016 roku w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz 
wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1300) oraz złożą go w terminie i w 
sposób określony w niniejszym ogłoszeniu".

2) w pkt III ppkt 9) i 11) otrzymują brzmienie:

„9) Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie umowy w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 
Wzór umowy stanowi Załącznik Nr 3 do Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 17 sierpnia 2016 roku w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji 
zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz.1300)”;

"11) Z wykonania zadania, objętego umową, w tym z zaangażowania środków własnych w jego realizację, 
organizacja sporządza sprawozdanie, zgodnie ze wzorem określonym w Załączniku Nr 5 do Rozporządzenia 
Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 sierpnia 2016 roku w sprawie wzorów ofert i ramowych 
wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (t.j. 
Dz.U. z 2016 r., poz.1300)".

3) w pkt IV ppkt 2 pppkt 1) otrzymuje brzmienie:

„1) Prawidłowo i kompletnie wypełniony formularz oferty – podpisany przez osoby upoważnione do 
składania oświadczeń woli, zgodnie z kopią odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru lub 
ewidencji. Wzór oferty stanowi Załącznik Nr 1 do Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 17 sierpnia 2016 roku w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów 
dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (t.j. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 1300)”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bełchatów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FD07D354-8A92-440D-8FC1-C965B7D875A2. Podpisany Strona 1


		2019-01-21T13:33:07+0000
	Polska
	Konrad Patrycjusz Koc
	Podpis organu wydającego akt prawny.




